Ingredientes: Manteiga de cacau, proteina do soro de leite, crispies de soja
(proteina isolada de soja, farinha de arroz, malte e sal), edulcorantes: maltitol e
sucralose, emulsificantes: lecitina de soja e poliglicerol polirricinoleato e

aroma sintetico idéntico ao natural de vanilina.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE,

SOJA E CEVADA.

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcao de 40g (1 barra)

Quantidade por porcéo % VD (¥)

Valor energético 201 kcal = 844 kJ 10%
Carboidratos 15¢ 5%
Acucares Og s
Polidis 1dg
Proteinas 10g
Gorduras Totais 130
Gorduras saturadas 81¢g
Gorduras Trans 0g

Fibra Alimentar 0mg t
Sodio 58 mg 2%
I ——
* % Valores Diarios de referéncia com base em uma dieta de
2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diarios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

** Valores Diarios nao estabelecidos.

MANTER EM LOCAL FRESCO, SECO, AO ABRIGO DO
SOL E DO CALOR.
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